SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 586/GR/UFFS/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS -

ESTÁGIOS NÃO-OBRIGATÓRIOS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o EDITAL Nº 551/GR/UFFS/2018, torna público o

resultado provisório da Seleção de Estagiários - Estágios não-obrigatórios para a Pró-Reitoria de

Gestão de Pessoas (PROGESP):

1 Resultado provisório da classificação

1.1 Área/Curso: Administração
Classificação Nome

1º  Hislan Hermes Pereira

1.2 Área/Curso: História
Classificação Nome

1º  Lucas Wazlawick do Carmo

2º  Gabrieli Elisa da Costa

3º  Taynara Aparecida Ferreira da Silva

4º  Carla Trindade

5º  Samara Caroline Lovatel

6º  Andrei Magrin

7º  Matheus Eduardo Pereira

8º  Kassiane Almeida Nardes de Souza

9º  Matheus Eduardo Borsa

10º  Iury Fanfa

11º  André Luiz Paz

2 Conforme o item 1.4.2 do EDITAL Nº 551/GR/UFFS/2018, os candidatos poderão protocolar

recurso por escrito, no prazo de um dia útil após a divulgação da classificação, na Pró-Reitoria

de Gestão de Pessoas - Sala 1-2-1 da Reitoria, das 8 às 12 horas e das 13 às 17 horas.

3 Conforme o item 1.4.3 do EDITAL Nº 551/GR/UFFS/2018, a homologação do resultado

final do processo seletivo será divulgada a partir do dia 07 de junho de 2018 no site

www.uffs.edu.br >Acesso Fácil>Boletim Oficial>Editais>Gabinete do Reitor.

Chapecó-SC, 5 de junho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0551
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0551
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0551
http://www.uffs.edu.br